El convocante, fija su domicilio en la siguiente dirección: 

COSAALT 

RL  

INGAVI 675 

TEL 66-30595 

FAX  66 - 66888 

cosaalt-rl@cosaalt.org.bo 

TARIJA - BOLIVIA 

3 PRECIO REFERENCIAL Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO. 

3.1 EL Precio referencial del presente estudio de consultoría es de 340.000,00 Bs. (Trescientos 
cuarenta mil 00/100 Bolivianos), y será financiado con los fondos económicos del PESFA de 
COSAALT RL.  

4 CONTRATACION MENOR 

De acuerdo al monto, para esta adquisición corresponde a la: CONTATACIÓN  

MENOR  

a) COMISION DE CALIFICACIÓN. - (para montos desde Bs.